TH412

Verreikers

WACKER
NEUSON
all it Takes!

Het compacte multitalent

Compact, wendbaar en krachtig - de TH412-verreiker van Wacker
Neuson maakt indruk met zijn combinatie van hefhoogte, smalle
breedte en krachtige machinevermogen. Een echt multitalent,
uitgerust voor een breed scala aan taken in een breed bereik van
industriéle sectoren.
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Hefhoogte van 4,5 m in combinatie met een laadvermogen
van 1,25t

Uitgerust met VLS (Vertical Lift System) voor de hoogste
productiviteit en veiligheid

Het elektronisch gereguleerd aandrijfsysteem zorgt voor een
aangepaste machinewerking.

Economische motoren van uitlaatgasemissie fase V: 25 pk
als standaard en voor meer vermogen, 45,3 pk (optioneel)

Vierwielbesturing, voorwielbesturing en krabbengang - drie
besturingstypen voor maximale flexibiliteit

Pagina 1



TH412 Technische gegevens

Bedrijfsgegevens
Hijshoogte mm
Gewicht kg
Draaicirkel mm
Motorgegevens
Motorfabrikant
Motortype
Motorvermogen kW
Cilinderinhoud cm?
Emissienormen graad
Uitlaatgasnabehandelings- systeem

Aangegeven geluidsniveau LpA dB(A)

Gegarandeerd geluidsvermogensniveau LwA dB(A)

Krachtoverbrenging

Rijaandrijving

Snelheid (optioneel) km/h

Snelheid stand

Assen

Standaard banduitrusting

Stuur- en werkhydrauliek

Stuurhoek max. °

Afgeleverd vermogen (met 18,4 kW) |/min
Afgeleverd vermogen (met 33,3 kW) I/min
Druk bar

Kinematica

Laadvermogen max. kg

Laadvermogen bij max. hefhoogte kg
Laadvermogen bij max. reikwijdte kg
Tankinhoud

Brandstoftankinhoud |

Hydrauliektank |
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Standaardmotor

4.301
2.750
2.695

Yanmar
3TNV8OFT
18,4
1.226
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elektronisch geregeld
0-20 (30)

2

PAL 1165

10.0/75 - 15.3 AS

2x38
28,6
41,6
220

1.250
1.250
530

33
36

Optionele motor

2.900

Yanmar
3TNV86CHT
33,3

1.568

\

DOC/DPF
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TH412 Afmetingen
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Totaallengte

Totaallengte zonder bak

Draaipunt bak naar midden van as

Wielbasis

Overbouw

Hoogte met cabine

Zithoogte

Totale werkingshoogte

Slaghoogte max. - draaipunt bak
Overladingshoogte Telescooparm ingetrokken
Overladingshoogte Telescooparm uitgeschoven

M1 Uitkiephoogte max. Telescooparm ingetrokken
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Uitkiephoogte max. Telescooparm uitgeschoven
Reikwijdte met M

Graafdiepte

Totaalbreedte

Spoorbreedte

Bodemvrijheid

Straal (max.)

Straal op de buitenrand
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3.944 mm
2.977 mm
450 mm
1.922 mm
427 mm
1.995 mm
978 mm
5.280 mm
4.537 mm
2.949 mm
4.163 mm
2.352 mm
3.566 mm
476 mm
96 mm
1.564 mm
1.235 mm
294 mm
3.550 mm
2.695 mm
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Binnenstraal 951 mm

Terugrolhoek bij max. slaghoogte 53°
Kiephoek (max.) 36°
Terugrolhoek op grondniveau 36°

Attentie: Houdt er alstublieft rekening mee dat het productgamma kan verschillen per land. Het is mogelijk dat bepaalde producten niet beschikbaar zijn in uw land. Informatie over
geschikte toebehoren vindt u op onze website. Voor meer informatie over het motorvermogen, gelieve de handleiding te raadplegen. De werkelijke vermogensuitgang kan naargelang
specifieke bedrijfsomstandigheden variéren. Wijzigingen en vergissingen onder voorbehoud. Afbeeldingen idem.
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